
smlouva č. 053/2005, dodatek č. 5  strana 1/3 

 

Dodatek č. 5 ke smlouvě o technické podpoře č. 053/2005 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel:  městská část Praha 12 

sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany 

zastoupený:  Mgr. Janem Adamcem – starostou  

IČO:  00231151 

DIČ: CZ00231151 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 4 

číslo účtu: 000027–2000762389/0800 

 

a 

 

1.2. Dodavatel: T-MAPY spol. s r. o. 

sídlem: Špitálská 150/10, 500 03   Hradec Králové 

jednající:  Ing. Jiřím Bradáčem – jednatelem firmy 

registrace: Krajský soud v Hradci Králové, odd. C, vl. 9307 

IČO: 47451084 

DIČ:  CZ47451084 

bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 8688743/0300 

 

 

II. 

Předmět dodatku 

2.1. Předmětem Dodatku č. 5 ke smlouvě o technické podpoře č.053/2005 (evidenční číslo u objednatele SML 2005/240) 

ze dne 29. 8. 2005 ve znění Dodatků č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 (dále jen „smlouva“) je: aktualizace seznamu poskytnutých 

aplikací a ceny technické podpory související s rozšířením stávajícího systému T-WIST o nástroje pro jednotnou 

evidenci, inventarizaci a správu městské zeleně (údržba, výsadba, dendrologie) a dalších souvisejících objektů 

(technické prvky, mobiliář apod.). V návaznosti na tyto změny se zrušuje příloha č. 2 smlouvy „Výčet softwarových 

produktů a cena technické podpory“ a nahrazuje se v plném rozsahu přílohou č. 2 tohoto Dodatku. Příloha č. 2 

tohoto Dodatku se stává přílohou č. 2 smlouvy. 

 

III. 

Ostatní ujednání 

3.1. Objednatel se zavazuje zaslat tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Objednatel před odesláním přijme účinná 

opatření, aby nedošlo ke zveřejnění skutečností, které tvoří obchodní tajemství dodavatele, nebo skutečností, na které 

se povinnost uveřejnění podle zákona nevztahuje (ust. § 3 odst. 1. a 2. zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění), pokud dodavatel na takové skutečnosti objednatele upozornil. Objednatel však tuto smlouvu 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezašle, jestliže výše hodnoty jejího předmětu (celková cena) je 50 000 Kč 

bez DPH nebo nižší.  

3.2. Objednatel přijímá, že údaje o vstupní ceně jednotlivých produktů, údaje o ceně technické podpory jednotlivých 

produktů včetně výpočtu a údaje o kalkulaci cen, nikoliv však údaj o celkové ceně jednotlivých produktů nebo o celkové 

ceně technické podpory, tvoří obchodní tajemství dodavatele. 

3.3. Měnit nebo doplňovat text původní smlouvy nebo všech jejích dodatků je i nadále možné jen formou písemných 

dodatků, potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3.4. Platnost článků smlouvy, které se Dodatkem č. 5 nemění, zůstává nezměněna. 

3.5. Smluvní strany se dohodly, že se smlouva a veškeré právní vztahy, práva a povinnosti s ní související budou ode dne 

účinnosti tohoto dodatku řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. 

3.6. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden dodavatel. 

3.7. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti od 1. 1. 

2023. 

  



smlouva č. 053/2005, dodatek č. 5  strana 2/3 

3.8. Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 5 před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

Za dodavatele: 

 

V Praze dne ...............…….......... 

 

 

 

............................................…........ 

               Ing. Jiří Bradáč 

                     jednatel 

Za objednatele: 

 

V Praze dne ...............…….......... 

 

 

 

............................................…........ 

              Mgr. Jan Adamec 

                      starosta  

  

  



smlouva č. 053/2005, dodatek č. 5  strana 3/3 

Příloha č. 2  

 

Výčet softwarových produktů a cena technické podpory 

 

Softwarový produkt 
Počet, rozsah či jiná 

specifikace licence 

Typ 

produktu 

Vstupní cena 

produktu 

v Kč bez DPH 1) 

Sazba technické 

podpory 2) 

Cena za roční 

technickou 

podporu 3) 

T-MapServer/Spinbox (TMS) neomezená S ***** Kč 20 % ***** Kč 

Spinbox – konektor pro SU VITA neomezená interní S ***** Kč 20 % ***** Kč 

T-WIST REN GDPR (registr 

nemovitostí) 

neomezená interní 
S 

***** Kč 
20 % 

***** Kč 

modul WSDP neomezená interní S ***** Kč 20 % ***** Kč 

T-WIST Volby neomezená interní S ***** Kč 20 % ***** Kč 

T-WIST CEU – administrace 

systému (správa uživatelů) 
neomezená interní S 

***** Kč 
20 % 

***** Kč 

T-WIST Komunikační rozhraní 

ISZR 
neomezená interní S 

***** Kč 
20 % 

***** Kč 

T-WIST Pasport zeleně PRO neomezená interní S ***** Kč 20 % ***** Kč 

T-WIST Pasport mobiliáře PRO neomezená interní S ***** Kč 20 % ***** Kč 

T-WIST Mapové podklady 

STANDARD 
neomezená interní S 

***** Kč 
20 % 

***** Kč 

T-WIST Jasper Reports neomezená interní S ***** Kč 20 % ***** Kč 

      

 celkem bez DPH 150 600 Kč 

 celkem vč. 21 % DPH  182 226 Kč 

 
1) Vstupní cenou je základní cena licence (licencí) každého softwarového produktu dle aktuálně platného ceníku. Tato cena nemusí být 

uvedena, jedná-li se o technickou podporu poskytovanou k softwarovému produktu třetí strany nebo je-li cena za provádění technické 

podpory kalkulována odlišným způsobem. 

2) Roční sazba technické podpory se odvozuje ze vstupní ceny každého softwarového produktu a stanovuje se podle typu licence, způsobu 

používání a konkrétního rozsahu technické podpory ke každé aplikaci na daný kalendářní rok. Tato sazba nemusí být uvedena, jedná-

li se o technickou podporu poskytovanou k softwarovému produktu třetí strany nebo je-li cena za provádění technické podpory 

kalkulována odlišným způsobem. 
3) Cena za roční technickou podporu nebude fakturována v případě, že konkrétní Softwarový produkt nebude v daném období funkční 

nebo nebude prokazatelně ze strany objednatele používán. 

 

 

Platební kalendář platný od 1. 1. 2023 

 
datum fakturace 

v kalendářním roce 

za provádění technické podpory v uvedeném 

období příslušného kalendářního roku 
částka v Kč bez DPH 1) 

částka včetně 

21 % DPH 

15. 03. 01. 01. - 31. 03. 37 650 Kč 45 556,50 Kč 

15. 06. 01. 04. – 30. 06. 37 650 Kč 45 556,50 Kč 

15. 09. 01. 07. - 30. 09. 37 650 Kč 45 556,50 Kč 

01. 12. 01. 10. - 31. 12. 37 650 Kč 45 556,50 Kč 

 
1) Částky se zvyšují o daň z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními 

platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 


